



Trimtex Danmark ApS

Ballevej 1C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 51 92 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Tor Ejvind Augland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trimtex Danmark ApS Ballevej 1C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 51 92 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tor Eivind Augland Ole Kristian Augland
Direktion	Tor Eivind Augland
Modervirksomhed	Trimtex Sport AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som salgsselskab for moderselskabets sportsprodukter i Danmark til den direkte slutforbruger samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -412.114 kr. mod 101.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2022 -522 tkr. Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Selskabets ledelse vil iht. til selskabsloven § 119 på den ordinære generalforsamling den 04.05.2023 redegøre for selskabets finansielle stilling, herunder om fornødent stille forslag om retablering af selskabets kapital.

Trimtex Danmark ApS har den 4. maj 2023 modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Trimtex Sport AS, med henblik på at sikre at Trimtex Danmark ApS har tilstrækkelig likviditet og finansiell støtte de næste 12 måneder.

Med udgangspunkt i ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder som kan have påvirkning på indeværende års aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	733.760	1.065.695
2 Personaleomkostninger	-1.142.519	-958.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.900
Driftsresultat	-408.759	103.350
Andre finansielle indtægter	-669	1.507
Øvrige finansielle omkostninger	-2.686	-2.902
Resultat før skat	-412.114	101.955
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-412.114	101.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.955
Disponeret fra overført resultat	-412.114	0
Disponeret i alt	-412.114	101.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>70.500</u>	<u>70.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>70.500</u>	<u>70.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.500</u>	<u>70.500</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>15.110</u>	<u>12.763</u>
Varebeholdninger i alt		<u>15.110</u>	<u>12.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.577	259.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.212	768.548
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18.534</u>
Tilgodehavender i alt		<u>505.789</u>	<u>1.046.149</u>
Likvide beholdninger		<u>385.997</u>	<u>838.510</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>906.896</u>	<u>1.897.422</u>
Aktiver i alt		<u>977.396</u>	<u>1.967.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-602.458</u>	<u>-190.344</u>
Egenkapital i alt	<u>-522.458</u>	<u>-110.344</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	745.496	379.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.373	26.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.055	984.707
Anden gæld	<u>627.930</u>	<u>687.503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.499.854</u>	<u>2.078.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.499.854</u>	<u>2.078.266</u>
Passiver i alt	<u>977.396</u>	<u>1.967.922</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-190.344	-110.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-412.114	-412.114
	80.000	-602.458	-522.458

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2022 -522 tkr. Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Selskabets ledelse vil iht. til selskabsloven § 119 på den ordinære generalforsamling den 04.05.2023 redegøre for selskabets finansielle stilling, herunder om fornødent stille forslag om retablering af selskabets kapital.

Trimtex Danmark ApS har den 4. maj 2023 modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Trimtex Sport AS, med henblik på at sikre at Trimtex Danmark ApS har tilstrækkelig likviditet og finansiell støtte de næste 12 måneder.

Med udgangspunkt i ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.087.948	891.087
Pensioner	51.163	62.260
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>5.098</u>
	<u>1.142.519</u>	<u>958.445</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Trimtex Danmark ApS er med i koncernkontoordning (cash pool) ned Trimtex Sport AS (moderselskab) og de resterende søsterselskaber. Selskaberne er solidarisk ansvarlig for at opfylde de forpligtelser som måtte opstå under koncernkontoaftalen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
